

Reiff-Larsen ApS

**Hambrosgade 6, 1. th.
1562 København V**

CVR-nr. 36 95 21 72

Årsrapport for 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2023

Jesper Reiff-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reiff-Larsen ApS
Hambrosgade 6, 1. th.
1562 København V

CVR-nr.: 36 95 21 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 16. april 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Jesper Reiff-Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive frisørvirksomhed samt hertil tilknyttede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 8.638, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 219.880.

Selskabets ledelse anser åretsresultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		535.155	589.761
Personaleomkostninger	1	-546.589	-478.853
Resultat før finansielle poster		-11.434	110.908
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		2.506	19.963
Finansielle indtægter		0	501
Finansielle omkostninger	2	-2.071	-3.464
Resultat før skat		-10.999	127.908
Skat af årets resultat	3	2.361	-24.024
Årets resultat		-8.638	103.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-72.494	19.963
Overført resultat		4.956	26.721
		-8.638	103.884

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		149.947	197.441
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.947</u>	<u>197.441</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.947</u>	<u>197.441</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.079	18.079
Andre tilgodehavender		10	10
Udskudt skatteaktiv		2.361	0
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		<u>26.450</u>	<u>18.089</u>
Likvide beholdninger		<u>139.780</u>	<u>238.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.230</u>	<u>256.466</u>
Aktiver i alt		<u>316.177</u>	<u>453.907</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.018	114.512
Overført resultat		78.962	74.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>219.880</u>	<u>285.717</u>
Selskabsskat		0	18.024
Anden gæld		96.297	150.166
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.297</u>	<u>168.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.297</u>	<u>168.190</u>
Passiver i alt		<u>316.177</u>	<u>453.907</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	114.512	74.006	57.200	285.718
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-72.494	4.956	58.900	-8.638
Egenkapital 31. december 2022	40.000	42.018	78.962	58.900	219.880

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	497.546	429.864
Pensioner	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.043</u>	<u>6.989</u>
	<u>546.589</u>	<u>478.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.071</u>	<u>3.464</u>
	<u>2.071</u>	<u>3.464</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	24.024
Årets udskudte skat	<u>-2.361</u>	<u>0</u>
	<u>-2.361</u>	<u>24.024</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		